
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Herren 65 (4er) - Gruppenliga Gr. 109
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Marburg 7 13:1 32:10 67:26 443:283
2 TC Ulmtal 7 10:4 27:15 57:35 390:306
3 SV Oberrad 7 9:5 24:18 51:45 370:360
4 TV Königstädten 7 6:8 19:23 46:54 368:408
5 TC Olympia Lorsch 7 5:9 17:25 41:55 336:397
6 SKG Frankfurt 7 4:10 14:28 35:61 332:432
7 TC Gross-Rohrheim 7 4:10 13:29 30:61 290:439
8 TC Neuberg 7 3:11 16:26 42:56 339:387

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 14.05.2014 10:00

10:00
10:00
10:00

SV Oberrad
TC Gross-Rohrheim
TC Olympia Lorsch
TC Ulmtal

TV Marburg
TC Neuberg
SKG Frankfurt
TV Königstädten

1:5
4:2
3:3
6:0

Mi. 21.05.2014 10:00
10:00
10:00
10:00

SKG Frankfurt
TC Neuberg
TV Königstädten
TC Gross-Rohrheim

TC Ulmtal
TC Olympia Lorsch
SV Oberrad
TV Marburg

1:5
3:3
3:3
1:5

Mi. 28.05.2014 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Ulmtal
TV Marburg
SV Oberrad
TC Olympia Lorsch

TC Gross-Rohrheim
TC Neuberg
SKG Frankfurt
TV Königstädten

6:0
4:2
5:1
3:3

Mi. 11.06.2014 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Neuberg
TV Marburg
TC Gross-Rohrheim
TV Königstädten

TC Ulmtal
TC Olympia Lorsch
SV Oberrad
SKG Frankfurt

1:5
3:3
1:5
4:2

Mi. 25.06.2014 10:00
10:00
10:00
10:00

TV Königstädten
TC Olympia Lorsch
TC Ulmtal
SKG Frankfurt

TC Gross-Rohrheim
SV Oberrad
TV Marburg
TC Neuberg

5:1
2:4
1:5
4:2

Mi. 02.07.2014 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Ulmtal
SV Oberrad
TC Gross-Rohrheim
TV Marburg

TC Olympia Lorsch
TC Neuberg
SKG Frankfurt
TV Königstädten

 
4:2
3:3
4:2

Do. 10.07.2014 10:00 SKG Frankfurt TV Marburg 0:6
Fr. 11.07.2014 09:00 TC Olympia Lorsch TC Gross-Rohrheim 3:3
Mi. 16.07.2014 10:00

10:00
SV Oberrad
TC Neuberg

TC Ulmtal
TV Königstädten

2:4
4:2
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